Team Nicolaisen - Klubmester 2013 DAN207 Tinglev

Klub: 1/6 kort gs. 998, 1 mellem gs 999, 1 lang gs 961, 1 unger gs 1000, 1 lands gs 1000,1 klub gs. 993, Sport: 1 kort, 2 mellem ,2 lang

Sektion: 1/47 gs 986, 3 sport gs 956, 1 1ars gs 976 ,1 unger gs 1000 DDB: Lang Sport 11 gs 81 Sﬁben 11 gs 815, Mellem sport nr 21 gs 801
aben nr 4 gs 951, 1ars nr 4 gs 949, Pokal: 1,2,3,6,J, Esduer: 7&16:207-12-0251A, 4:207-11-0136U, 13:207}-] 0-0443U" '

32/49 klub- heraf 8 sektionsvindere, 8x2, 7x3 og 42x4-10,:

Ringnummer
207-09-0055

207-10-0437
207-10-0443

207-10-0447

207-10-0449
207-10-0454
207-10-0483
207-11-0104
207-11-0139
207-11-0147
207-11-0150

207-11-0162
207-12-0248

207-12-0251
207-12-0254

207-12-0256
207-12-0392

207-12-0400
207-13-0303
207-13-0309
207-13-0337
207-13-0344
207-13-0357

Station

STENDAL
SOLTAU
BADEN-BADEN
HENSTEDT
SOLTAU
OSNABRUCK
GQTTINGEN
ANTWERPEN
BAD OLDESLOE
LIMBURG
LIMBURG
HENSTEDT
BAD OLDESLOE
LGBECK
HENSTEDT
SOLTAU
GIESEN

BAD OLDESLOE
ALTONA

BAD OLDESLOE
BAD OLDESLOE
SOLTAU
LGBECK
HANNOVER
MINDEN
HANNOVER
MINDEN
ALTONA

BAD OLDESLOE
SOLTAU

BAD OLDESLOE
HENSTEDT

Antal

16

14

4

60

17

15

13

10

64

6

16

66

58

1/576 sekt.vind
62

36

1/15 sekt.vind
1/634 sekt.vind
1/558 sekt.vind
69

61

14

101

21

11

18

12

1/423 sekt.vind
1/501 sekt.vind
64

1/366 sekt.vind
1/279 sekt.vind

mpm

973
1363
891
1262
1255
935
1559
835
1331
634
874
1525
1509
1228
1479
1344
919
1183
1348
1254
1827
1176
1451
1104
1261
1258
1310
1193
1327
1283
1187
1203
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207-13-0357X vdWalle
Te
8 sektionsvindere !
‘1 alt 53 vifidere i 7 ar
OL-klasse A nr 10
207-10-0449A - 919,8 point
DM-Super (L+SL) nr 39
¥ b
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"~ Nr30+ Region aben
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207-13-0309X H.Ceusters 7

‘ﬂr 30+ Region Lang aben

Nr 30+ Region Mellem aben

20710-0449A vWanroy
Nr. 10 DDB OL-klasse A 2012/13




